
 
 

 
ประกาศสถาบันรับรองคุณภาพสถานพยาบาล (องคการมหาชน) 

เรื่อง รายชื่อเครือขายระบบสุขภาพระดับอำเภอที่ไดรับการรับรองกระบวนการคุณภาพ (ฉบับที ่5) 
พ.ศ. 2565 

 

 
 

ตามท่ีคณะอนุกรรมการท่ีปรึกษาเพื่อการรับรองคุณภาพ ใหคำแนะนำหรือเสนอแนะแกผูอำนวยการ
ในการพิจารณารับรองคุณภาพและเพิกถอนการรับรองคุณภาพ เมื่อวันท่ี 29 มีนาคม 2565 จำนวน 1 แหง 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 26 และ 27 (3) แหงพระราชกฤษฎีกาจัดตั้งสถาบันรับรองคุณภาพ
สถานพยาบาล (องคการมหาชน) พ.ศ. 2552 และที่แกไขเพิ่มเติมตามพระราชกฤษฏีกาจัดตั้งสถาบันรับรอง
คุณภาพสถานพยาบาล (องคการมหาชน) (ฉบับ 2) พ.ศ. 2562 ประกอบระเบียบคณะกรรมการสถาบันรับรอง
คุณภาพสถานพยาบาล วาดวยหลักเกณฑและวิธีการในการประเมินการพัฒนาและการรับรองคุณภาพของ
สถานพยาบาล พ.ศ. 2563 และที่แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2563 สถาบันจึงออกประกาศไว ดังนี้ 

(1) เครอืขายระบบสุขภาพระดับอำเภอท่ีไดรับการรับรองกระบวนการคุณภาพ จำนวน 1 แหง 

 

ประกาศ ณ วันท่ี 30 มีนาคม พ.ศ. 2565 
 

 

(นางปยวรรณ ลิ้มปญญาเลิศ) 
ผูอำนวยการสถาบันรับรองคุณภาพสถานพยาบาล 

 

ลำดับ รายชื่อ จังหวัด วันท่ีรับรอง วันสิ้นสุดการรับรอง 
1. เครือขายระบบสุขภาพ 

ระดับอำเภอหนองหาน 
อุดรธานี 30 มีนาคม 2565 30 เมษายน 2567 

 


